
Ürün Detayları:
 Model ismi:  ESC-8316 saç fırçası
 Özel:  Sıcak rulo fırça birimi eklemek için
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-100, 000pcs
 Ürün boyutu:  Uzunluğu 300 * 55mm
 Diş rengi:  Siyah, özelleştirilmiş
 Diş tyPE:  Tüm plaStic diş, tüm metal diş veya yarı plastik teeinci + half metal diş
 Logo:  İpek-baskı tutamacı
 Teknik etiket:  Özelleştirilmiş
 Paket:  Normal 4 renk baskı kutusu
 Ana pazarlar:  Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Güney Amerika, ortaDLE Doğu, Asya
 Fabrika boyutu:  8500 metrekare
 Üçüncü taraf Denetim raporu:  ISO 9001

ESC-8316 Kataloğu:
Birim, eklemek için profesyonel sıcak rulo saç fırçası yumuşak ve kabarık saç olun.

ESC-8316 diş:
Dişler için üç seçenek: 1. bütün plastik diş 2. tüm metal diş 3. yarım plastik diş + yarım metal diş
Metal diş sonu yuvarlak plastik uç tarafından normal sıcaklık tutar ve cildinizi dan getting zarar
tutmak kaplıdır. Kullanmak güvenlidir.



ESC - varil boyutları8316:
Bu saç fırçası içinde saç bakım Isıtma namlulu. Varil boyutlarını 19mm, 25mm, 32mm gerektiği gibi
olabilir. Sıkı bukleler istiyorsanız, 19 mm namlu seçin; Büyük, gevşek bukleler için 32 mm namlu
seçin.



Daha fazla renk ESC-8316 saç fırça:
Kolu renk ve diş renk özelleştirilebilir.
ESC-8316 inci beyaz tanıtıcısı ve menekşe tanıtıcısı ile aşağıdadır.

ESC-8316 satış noktaları Pazarlama:
* Saç Fırça ses, TV alışveriş modeli, sıcak satış öğesi eklemek için
* Sadece saç tarağı, ama aynı zamanda bukleler yapın
* Yeni nesil saç fırçası hangi düzeltme ve şekillendirme tarak olarak kolaylaştırmak
* Korece outlook tasarım, güzel görünümlü
* Senin Cilt ya da bir güç kaynağı el zarar korumak için plastik metal diş Anti-kafa derisi teknoloji, ipucu
* PTC ısıIng teknoloji Gelişmiş Mikro işlemci dijital teknoloji ile
* 60 dakika otomatik Kapa çeneni ne zaman kullanmayı durdurma

Ambalaj & teslimat:

Ambalaj detayları:

* giftbox ambalaj
* GB:10.5 boyutunu * 30.5 * 5,4 cm
20pc/ctn
* Karton: 56,8 boyutunu * 38,5 * 24 cm
* G.W.:8.0KG
* NW: 15.0KG
* 1 * 20GP: 11000pcs
* 1 * 40GP: 21000pcs

Teslimat bilgileri: 30 gün sonra mevduat

Nasıl kullanılır:
İle bir küçük uygulama, bu basit tekniği master olabilir. Bu saç fırçası kullanımı kolay.
1. Böl ıslak saç bölümlere, onları ayrı tutmak için pençe tarzı klipler kullanma. Bir bölümü aşağı ilk kurutulmuş
önüne bırakın.
2. başlatmak için pdantel sıcak rulo fırça saç ve amaç darbe kurutma makinesi aşağı gevşek bölümü altında
tutan önlemek için saç üzerinde de saçların aşırı ısınma. SLidé Fırça bölümüne yavaş yavaş daha iyi etki
için. Bölüm kuru gelene kadar bunu tekrarlayın.
3. Ekleİng birim, pdantel Fırça kökleri ve amaç fön saç fırça fırça çekme önce birkaç saniye içinde altında.
4. yapımında bir cURL veya fırça bir bölümü üzerinden çalıştırmak saçların uçları ters çevirme ve ya girip



darbe sırasında saygısız ucunda fırça tutun kurutma. Curl saç kadar fırça yerinde bırakarak tarafından ayarla
Sorun yok. Tüm saç ile yineleyin.
Acele etmeyin ve her bölüm bir sonrakine geçmeden önce kurumasını izin.
6. vermek bir sprey saç spreyi ve işin biter.

FBT firma hakkında:
FBT olduğunu profesyonel saç fırça üretici Çin üzerinde 12 yıldır. İşte daha fazla güzel saç fırça modelleri
Seçiminizi.
Temel model sıcak toptan rulo fırça F998CKB
Yüksek kaliteli LED digtial denetim saç fırçası F998BFB
En çok satan düzeltme saç düzleştirme fırça F998BA



 


